
収　支　予　算　書

公益財団法人東京都都市づくり公社

平 成 30 年 度



（単位：千円）

科　　目 当年度 前年度 増減 備　　考

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 169 169 -

　　　　　特定資産運用益 56,946 58,798 △1,852

　　　　　事業収益 28,009,944 29,677,241 △1,667,297

　　　　　雑収益 30,912 31,276 △364

　　　　　経常収益計 28,097,971 29,767,484 △1,669,513

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 27,958,115 29,599,844 △1,641,729

　　　　　管理費 202,196 163,725 38,471

　　　　　経常費用計 28,160,311 29,763,569 △1,603,258

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △62,340 3,915 △66,255

　　　　　　評価損益等計 - - -

　　　　　　当期経常増減額 △62,340 3,915 △66,255

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　権利変換評価差額金収益 482,953 - 482,953

　　　　　経常外収益計 482,953 - 482,953

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - -

　　　　　　当期経常外増減額 482,953 - 482,953

　　　　　　他会計振替額 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 420,613 3,915 416,698

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 474 470 4

　　　　　　当期一般正味財産増減額 420,139 3,445 416,694

　　　　　　一般正味財産期首残高 64,412,645 63,700,458 712,187

　　　　　　一般正味財産期末残高 64,832,784 63,703,903 1,128,881

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 169 169 -

　　　　　受取補助金等 2,000 4,000 △2,000

　　　　　一般正味財産への振替額 △169 △169 -

　　　　　　当期指定正味財産増減額 2,000 4,000 △2,000

　　　　　　指定正味財産期首残高 13,000 13,000 -

　　　　　　指定正味財産期末残高 15,000 17,000 △2,000

　　Ⅲ　正味財産期末残高 64,847,784 63,720,903 1,126,881

収　　支　　予　　算　　書

平成30年４月１日から平成31年３月31日まで
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（単位：千円）

公１事業 小計 収１事業 小計

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 - - - - 169 - 169

　　　　　特定資産運用益 2,066 2,066 51,686 51,686 3,194 - 56,946

　　　　　事業収益 25,292,014 25,292,014 2,717,930 2,717,930 - - 28,009,944

　　　　　雑収益 24,262 24,262 722 722 5,928 - 30,912

　　　　　経常収益計 25,318,342 25,318,342 2,770,338 2,770,338 9,291 - 28,097,971

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 25,676,628 25,676,628 2,281,487 2,281,487 - - 27,958,115

　　　　　管理費 - - - - 202,196 - 202,196

　　　　　経常費用計 25,676,628 25,676,628 2,281,487 2,281,487 202,196 - 28,160,311

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △358,286 △358,286 488,851 488,851 △192,905 - △62,340

　　　　　　評価損益等計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常増減額 △358,286 △358,286 488,851 488,851 △192,905 - △62,340

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　権利変換評価差額金収益 - - 482,953 482,953 - - 482,953

　　　　　経常外収益計 - - 482,953 482,953 - - 482,953

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - 482,953 482,953 - - 482,953

　　　　　　他会計振替額 477,698 477,698 △477,698 △477,698 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 119,412 119,412 494,106 494,106 △192,905 - 420,613

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 - - - - 474 - 474

　　　　　　当期一般正味財産増減額 119,412 119,412 494,106 494,106 △193,379 - 420,139

　　　　　　一般正味財産期首残高 5,644,062 5,644,062 58,375,771 58,375,771 392,812 - 64,412,645

　　　　　　一般正味財産期末残高 5,763,474 5,763,474 58,869,877 58,869,877 199,433 - 64,832,784

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 - - - - 169 - 169

　　　　　受取補助金等 - - 2,000 2,000 - - 2,000

　　　　　一般正味財産への振替額 - - - - △169 - △169

　　　　　　当期指定正味財産増減額 - - 2,000 2,000 - - 2,000

　　　　　　指定正味財産期首残高 - - - - 13,000 - 13,000

　　　　　　指定正味財産期末残高 - - 2,000 2,000 13,000 - 15,000

　　Ⅲ　正味財産期末残高 5,763,474 5,763,474 58,871,877 58,871,877 212,433 - 64,847,784
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収　支　予　算　書　内　訳　表
平成30年４月１日から平成31年３月31日まで

科　　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計



（１）資金調達の見込みについて

事業番号 使途

（２）設備投資の見込みについて

事業番号 資金調達方法又は取得資金の使途

資金調達及び設備投資の見込みについて

借入れの予定 　なし

設備投資の内容 支出又は収入の予定額

円

借入先 金額

円

設備投資の予定 　なし
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